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Wykonawcy 
 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710z późń. zm), wykonawcy 
zwrócili się do Pełnomocnika Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z 
powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi, które zostaną udostępnione na 
stronie postępowania. 
 
OFERENT NR 1 
 
 
Pytanie 1:  
Prosimy o informację, czy w wykazie pojazdu kolumna rodzaj pojazdu oznacza rodzaj pojazdu zgodnie z 
dowodem rejestracyjnym?  
 
ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający informuje, że w wykazie pojazdów kolumna rodzaj pojazdu oznacza rodzaj pojazdu zgodnie 
z dowodem rejestracyjnym 
 
Pytanie 2:  
Prosimy o informację, czy zgodnie z SWZ do ASS wchodzą tylko pojazdy osobowe i ciężarowe do 3,5t bez 
pojazdów specjalnych?  
 
ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający informuje, że do ASS wchodzą pojazdy osobowe i ciężarowe do 3,5t, w tym pojazdy o 

konstrukcji samochodów osobowych. Jednocześnie Zamawiający informuje, ze do ASS wchodzą pojazdy 

zarejestrowane jako specjalne (pojazdy Straży Miejskiej), które posiadają konstrukcje samochodu 

osobowego.    

 
Pytanie 3:  
Prosimy o informację, czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę limitu pojazdu zastępczego z 7 na 5 dni? 
ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodę na zmianę limitu z 7 na 5 dni. 
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